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S İ R K Ü L E R : 2 0 2 4 / 37                                                                   15.11.2024 

 

18 KASIM 2024 TARİHİNE KADAR VERİLMESİ GEREKEN GEÇİCİ VERGİNİN VERİLME   

VE ÖDEME SÜRESİ 22 KASIM 2024 TARİHİNE UZATILDI. 

 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının aşağıdaki 15.11.2024 tarih ve 177. No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri 

ile  Temmuz- Ağustos ve Eylül  2024 dönemine ait Geçici Vergi Beyannamesinin verilme ve 

ödeme süresi 22.11.2024 Cuma akşamına kadar uzatılmıştır  

 

 
T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

    VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/177  

Konusu: 18 Kasım 2024 Pazartesi günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 III. Geçici Vergi Dönemine 
(Temmuz-Ağustos-Eylül) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin 
uzatılması. 

Tarihi: 15/11/2024 

Sayısı: VUK-177/2024-15 

 1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki 
yetkiye dayanılarak (17 Kasım 2024 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) 18 Kasım 2024 Pazartesi 
günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 III. Geçici Vergi Dönemine (Temmuz-Ağustos-Eylül) ait Gelir ve 
Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu 
oluşturmaktadır. 

2. Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması: 

18 Kasım 2024 Pazartesi günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 III. Geçici Vergi Dönemine (Temmuz-
Ağustos-Eylül) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler 
üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 22 Kasım 2024 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 
Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 18 Kasım 2024 Pazartesi 
günü sonu olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

Duyurulur.                                  

Bekir BAYRAKDAR 

Gelir İdaresi Başkanı 

  

 

 

 


